

RFC emisor:

CSE210115I98

Nombre emisor:

CHALOR SERVICIOS EMPRESARIALES

Folio:

9

RFC receptor:

ITS020624RUA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

Código postal del receptor:

42411

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

a4a159cc-c77b-4ad8-8ecb-e942ba271526

No. de serie del CSD:

00001000000719205831

Código postal, fecha y hora de emisión:

42060 2025-10-31 10:46:25

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44103105	HUI-01	1	H87	Pieza	212.00	212.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 1/ Botella de tinta T504 / T504120 al / cian / 7500 páginas / (consumible para impresoras EcoTank I4150, I4160, I4260, I6161, I6171, I6270, I6191 y I14150) Numero de parte T504220/ de acuerdo a Junta de Aclaraciones /Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	212.00	Tasa	16.00%	33.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-02	1	H87	Pieza	212.00	212.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 2/ Botella de tinta T504 / T504120 al / magenta / 7500 páginas / (consumible para impresoras EcoTank I4150, I4160, I4260, I6161, I6171, I6270, I6191 y I14150) Numero de parte T504320/ de acuerdo a Junta de Aclaraciones //Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	212.00	Tasa	16.00%	33.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-03	1	H87	Pieza	212.00	212.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 3/ Botella de tinta T504 / T504120 al / negro / 7500 páginas / EcoTank (consumible para impresoras EcoTank I4150, I4160, I4260, I6161, I6171, I6270, I6191 y I14150) Numero de parte T504420/ de acuerdo a Junta de Aclaraciones //Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	212.00	Tasa	16.00%	33.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-04	1	H87	Pieza	212.00	212.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 4/ Botella de tinta T504 / T504120 al / yellow / 7500 páginas / (consumible para impresoras EcoTank I4150, I4160, I4260, I6161, I6171, I6270, I6191 y I14150) / de acuerdo a Junta de Aclaraciones //Según Junta de Aclaraciones / Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	212.00	Tasa	16.00%	33.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-05	3	H87	Pieza	201.00	603.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 5 // Botella de tinta-T544 EcoTank ET-15000, color Amarillo//Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.00	Tasa	16.00%	96.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-06	3	H87	Pieza	201.00	603.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 6 / Botella de tinta-T544 EcoTank ET-15000, color Cyan/ tintas originales de acuerdo a Junta de Aclaraciones/Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.00	Tasa	16.00%	96.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-07	3	H87	Pieza	201.00	603.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 7/ Botella de tinta-T544 EcoTank ET-15000, color Magenta/ tintas originales de acuerdo a Junta de Aclaraciones /Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.00	Tasa	16.00%	96.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-08	3	H87	Pieza	201.00	603.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 8/ Botella de tinta-T544 EcoTank ET-15000, color negro/ tintas originales de acuerdo a Junta de Aclaraciones/Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.00	Tasa	16.00%	96.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-09	17	H87	Pieza	355.00	6,035.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 9/ Cartucho de tinta - Color negra hp 664 original para impresora deskjet ink advantage 1115/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,035.00	Tasa	16.00%	965.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-10	17	H87	Pieza	355.00	6,035.00		Sí objeto de impuesto.		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 4

RFC emisor: CSE210115I98

Folio fiscal:

a4a159cc-c77b-4ad8-8ecb-e942ba271526

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 10/Cartucho de tinta - tricolor hp 664 original para impresora deskjet ink advantage 1115/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,035.00	Tasa	16.00%	965.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-11	2	H87	Pieza	1,052.00	2,104.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 11/Cartucho De Tóner 111S - Original Para Impresora Xpress M2070 Color Negro/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,104.00	Tasa	16.00%	336.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-12	1	H87	Pieza	1,700.00	1,700.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 12/ Cartucho de tóner 83A - Color negro para impresora HP LaserJet Pro M 201dw; LaserJet Pro M 201n; LaserJet Pro MFP M125a; LaserJet Pro MFP M125nw; LaserJet Pro MFP M127fn; LaserJet Pro MFP M127fw; LaserJet Pro MFP M225dn; LaserJet Pro MFP M225dw. / Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,700.00	Tasa	16.00%	272.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-13	2	H87	Pieza	445.00	890.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 13/ Cartucho tanque de mantenimiento - Para WF-100 original T2950 WF100/Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	890.00	Tasa	16.00%	142.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-14	1	H87	Pieza	261.00	261.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 14/ Cartucho universal - De tinta negro CB434A/CB436A/CE285A/ para impresora láser jet P1109w rinde hasta 1000 páginas / alta calidad y rendimiento / Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	261.00	Tasa	16.00%	41.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-15	2	H87	Pieza	1,088.00	2,176.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 15/ Cilindro - Para impresora Xerox 5225/Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,176.00	Tasa	16.00%	348.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-16	1	H87	Pieza	1,500.00	1,500.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 16/ Kit tinta - Epson 215 Wf-100 negro-t215120-al y tricolor t215520-al, 200ml, para 250 páginas, para impresora work force WF100/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-17	3	H87	Pieza	660.00	1,980.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 17/ Paquete de tintas 544 - T544520-4p, 4 botellas de 65 ml colores negro, amarillo, azul y magenta una de cada color/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,980.00	Tasa	16.00%	316.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-18	6	H87	Pieza	210.00	1,260.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 18/ Tinta GT53 - color negro, para impresora, ink tank wireless 415/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,260.00	Tasa	16.00%	201.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-19	3	H87	Pieza	217.00	651.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 19/ Tinta - para impresora modelo GI 190 BK negro de 135 mililitros/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	651.00	Tasa	16.00%	104.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-20	2	H87	Pieza	1,845.00	3,690.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 20/ Tóner - original, 05A color Negro/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,690.00	Tasa	16.00%	590.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-21	1	H87	Pieza	1,320.00	1,320.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 21/ Tóner - 206A, color cian original/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105	HUI-22	1	H87	Pieza	1,320.00	1,320.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 22/ Tóner - 206A, color magenta original/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44103105	HUI-23	1	H87	Pieza	1,320.00	1,320.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 23/ Tóner - 206A color negro original/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
44103105	HUI-24	1	H87	Pieza	1,320.00	1,320.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 24/ Tóner - 206A, color yellow original/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,320.00	Tasa	16.00%	211.20
44103105	HUI-25	5	H87	Pieza	2,290.00	11,450.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 25/ Tóner 36A - Color negro laserjet original (cb436a), m1522nf, m1120, m1522n/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	11,450.00	Tasa	16.00%	1,832.00
44103105	HUI-26	2	H87	Pieza	4,890.00	9,780.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 26/ Tóner - original, para impresora Xerox Workcentre 5050, 5135, 5150, 5645/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	9,780.00	Tasa	16.00%	1,564.80
44103105	HUI-27	2	H87	Pieza	1,900.00	3,800.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 27/ Tóner 36A - Tóner para impresora HP 36A Negro LaserJet Original (CB436A) Para HP Laserjet M1522nf, M1120, M1522n: Tóner HP 36A Negro LaserJet Original (CB436A) Para HP Laserjet M1522nf, M1120, M1522n/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	3,800.00	Tasa	16.00%	608.00
44103105	HUI-28	3	H87	Pieza	2,150.00	6,450.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 28/ Tóner 80A - original, para impresora Hp 80a Negro Cf280a: / Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	6,450.00	Tasa	16.00%	1,032.00
44103105	HUI-29	2	H87	Pieza	4,850.00	9,700.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 29/ Tóner 87A - Original, Negro LaserJet Original, Compatibilidad: HP LaserJet Enterprise M506/MFP M527 & LaserJet Pro M501 / HP LaserJet Managed M506/E50045/MFP M527/E52545, Rendimiento: Hasta 8.550 Página/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	9,700.00	Tasa	16.00%	1,552.00
44103105	HUI-30	4	H87	Pieza	2,600.00	10,400.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 30/ Tóner - Original, Xerox 106R03745 Negro/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	10,400.00	Tasa	16.00%	1,664.00
44103105	HUI-31	5	H87	Pieza	2,100.00	10,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 31/ Tóner - Original, Xerox 106R03746 Amarillo/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	10,500.00	Tasa	16.00%	1,680.00
44103105	HUI-32	5	H87	Pieza	2,100.00	10,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 32/ Tóner - Original, Xerox 106R03747 Magenta/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	10,500.00	Tasa	16.00%	1,680.00
44103105	HUI-33	5	H87	Pieza	2,100.00	10,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 33/ Tóner - Original, Xerox 106R03748 Cyan/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	10,500.00	Tasa	16.00%	1,680.00
44103105	HUI-34	3	H87	Pieza	340.00	1,020.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 34/ Tóner - X3330, original, Cartucho De Tóner Compatible Con impresora Xerox 3335/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,020.00	Tasa	16.00%	163.20
44103105	HUI-35	1	H87	Pieza	1,350.00	1,350.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 35/ Tóner genérico 87A - Para impresora Laser Jet Enterprise M506/ Octubre				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,350.00	Tasa	16.00%	216.00

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44103105	HUI-36	2	H87	Pieza	535.00	1,070.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 36/ Tóner genérico 80A - para impresora Laser Jet Pro 400 M401dne/ Octubre			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,070.00	Tasa	16.00%	171.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44103105	HUI-37	1	H87	Pieza	1,900.00	1,900.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 37/ Tóner HP 36A - Negro LaserJet Original (CB436A) Para HP LaserJet M1522nf, M1120, M1522n			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,900.00	Tasa	16.00%	304.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44103105	HUI-38	1	H87	Pieza	2,150.00	2,150.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 38/ Tóner 80A negro - original, HP 80A negro CF280A/ Octubre			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	2,150.00	Tasa	16.00%	344.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44103105	HUI-39	1	H87	Pieza	4,850.00	4,850.00			Sí objeto de impuesto.
Descripción	Concepto 1/ Subconcepto 39/ Tóner 87A - Tóner para impresora hp 87a: tóner hp 87a negro LaserJet original, compatibilidad: hp LaserJet Enterprise m506/mfp m527 & LaserJet pro m501 / LaserJet managed m506/e50045/mfp m527/e52545, rendimiento: hasta 8.550 página/ Octubre, Contrato No. ITESHU/CONTRATO/025/2025			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	4,850.00	Tasa	16.00%	776.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 132,242.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 21,158.72
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 153,400.72

Sello digital del CFDI:
gKI+RS1sGtZ5P45xPIHNq41L6L85AYpswAS5WhEUloLExVBRkeb7GL7adijSt3dxs1OpefBKXe9OoscuFeQsErQ0AmvJMNAY11xVVuwb+BHBlojTehmQwrxX7N0Yc65HsnFKDu0m7uwwVA bkGwCpCGippLIDygVK2sbwARCDqddP83YEuraWgaEAOPlwZiopvaB7PzDQp723T/smN1QkpkE1HRgttUeUZBioU969y4/Xr2KPX192pcxfjX0JH9VfYlTV4i4uabaDjzOKol/PeKOXSTk1j0 5ZTG1CzX66jD6McX2U15KKdcPZqJmntA5Iz8kIFktaUn+ww45sL6WA==

Sello digital del SAT:
fYIDg6Jhznk3qQ2hH80D9ffxD2O8+hXxuNLw20eQjOeOkOd9WKZF2It1GASYPFNQaP9kycPZaynB3Ncm/jhoFQ2oF+PTrzEOyyIjIoyFDx1p+k8hmkK3U4ZZ8Lpyj8C73ErNI8JR9vOO4gCY SoP4TZIs3N2SY0e5DZB+CvWYPytNw/zdqT0o/5ikY/GiCILDKkYCHwk5LIhb+BIGUmojOM9AZs4kauS7xIhWc7Fkxsi5WnCSiSbLnH0b3+K4K5KNVVjvh11UEm6hDt1nAgQIbPXBqhA8ycv74 ioH2G1i4fsMJVk1m2sKqCK9x0wznHy3iGVmoBRhZSJF7FRpSQTiw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1|a4a159cc-c77b-4ad8-8ecb-e942ba271526|2025-10-31T10:46:26|LSO1306189R5|gKI+RS1sGtZ5P45xPIHNq41L6L85AYpswAS5WhEUloLExVBRkeb7GL7adijSt3dxs1OpefBKXe9OoscuFeQsErQ0AmvJMNAY11xVVuwb+BHBlojTehmQwrxX7N0Yc65HsnFKDu0m7uwwVAAbkGWcCpCGippLIDygVK2sbwARCDqddP83YEuraWgaEAOPlwZiopvaB7PzDQp723T/smN1QkpkE1HRgttUeUZBioU969y4/Xr2KPX192pcxfjX0JH9VfYlTV4i4uabaDjzOKol/PeKOXSTk1j05ZTG1CzX66jD6McX2U15KKdcPZqJmntA5Iz8kIFktaUn+ww45sL6WA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2025-10-31 10:46:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663